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STALOWA BELKA DACHOWA SUPRA 37

Art. no: 230390

- Catkowicie zmontowane - Para stalowych belek
dachowych - Pasujg do wiekszosci marek boksow
dachowych, bagaznikéw rowerowych i innych
akcesoriow do belek dachowych - Ponad 4 miliony

sprzedanych na catym $wiecie - Wczesniej, Supra.

SPECYFIKACJE

Numer artykutu

Dtugosé belki(cm)

llo$¢ rowerow

Ciezar roweru, maks (kg)
Przekroj poprzeczny

Wymiary przekroju poprzecznego
EAN

Pasuje do belek stalowych
Wysokos¢ stopki

Wysokos$¢, maks.

Wysokos$¢, min.

Litry

Pojemnosé tadunkowa, maks. (kg)
Zamki

Waga netto (kg)

Wielkos$¢ opakowania, mm

0d belki tylnej do korica boksu (mm)
Rodzaj dachu

Potrzebne narzedzia

Gwarancja, lata

Szerokos¢, maks.

Szerokos¢, min.

230390
116

0

0
Kwadrat
30x20

0

Nie

0

0

0

0

75

Nie
3.245
128x66x1170
0

Fabryczny punkt mocowania

1
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Zeskanuj, aby przej$c¢
na strone produktu




